Date décompte

Nombre chauve-souris

Commentaires

2014-07-24
2015-07-21
2016-07-08
2017-08-01
2018-07-11

100
55
0
7
0

Entend encore du bruit a l'intérieur

Nichoir vide, peu de guano
Aucune chauve-souris, un peu de guano




Point 2

Pour la portion de I'éperlan arc-en-ciel, les frayéres a éperlan de la riviere Laval
sont situées dans la confluence de la riviére et la riviere aux Pins ainsi que dans
'embouchure de la riviere Laval, en aval du rapide de la Gaine (48°47°40” N.,
69°02°54” Q.). Sur la riviere Manicouagan, il n’y a pas de frayéere a éperlan connue.



